裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003456
主旨：函轉交通部為防治嚴重特殊傳染性肺炎，自110年5月15日起至6月8日止，臺鐵對
號列車、高鐵列車禁止站票(無座)搭乘，業經該部110年5月14日交路字第11050060721號
公告發布，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/25 13:34:35
擬:
一、自110年5月15日起至6月8日止，臺鐵對號列車、高鐵列車禁止站票(無座)搭乘。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/25 17:45:05
擬:
一、自110年5月15日起至6月8日止，臺鐵對號列車、高鐵列車禁止站票(無座)搭乘。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/26 09:17:43
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/26 11:05:18